ロ

ｉ
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、慈恵医大整形外科関連施設、OBの先生方を対象としました識演会を開催さ
せていただきます。
ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

９日時：平成25年11月21日（木）１９:00～21:00
Ｑ場所：パレスホテル東京２階『橘』

東京都千代田区丸ノ内1-1-1    TEL 03-3211-5211

プログラ△

●座長東京慈恵会医科大学整形外科学講座教授丸毛啓史先生

企業講演

『リウマチ疾患における抗TNFα製剤の役割』
田辺三菱試薬(株)レミケードグループ小林晋市

特別講演Ｉ

『 成 人 脊 柱 変 形 の 手 術 アル ゴ リ ズ ム 』
浜松医科大学整形外科学講座教授松山幸弘先生

特別講演Ⅱ

『骨軟部腫傷診断のピットフオールー誤診例からの教訓一』
大阪大学大学院医学系研究科器官制御外科学講座

教授吉川秀樹先生
特別誰演Ｉは日整会専門医資格継続単位【０７脊椎・脊髄疾患、１３リハビリテーション】（１単
位)、または脊椎脊髄病医単位(１単位）
特別誰演Ⅱは日整会専門医資格継続単位【０５骨・軟部腫蕩、１４医療倫理・医療安全・医療制度
等】（１単位）が取得できます。
参加費として１０００円徴収させていただきます。
誰演会終了後、意見交換会の場を用意しております
共催／運動器: An   Update田辺三菱製薬株式会社 ビタカイン製薬株式会社

誇石回剛器三劃〃助血花